
Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují požadav-

ky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na přístrojo-

vé desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují požadav-

ky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na přístrojo-

vé desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 69257 

Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují 

požadavky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na 

přístrojové desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují požadav-

ky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na přístrojo-

vé desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují požadav-

ky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na přístrojo-

vé desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují požadav-

ky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na přístrojo-

vé desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují 

požadavky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na 

přístrojové desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují požadav-

ky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na přístrojo-

vé desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují 

požadavky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na 

přístrojové desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují 

požadavky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na 

přístrojové desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují 

požadavky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na 

přístrojové desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 

Tyto sluneční brýle Opal (Owlet Premium) optické třídy I 

splňují platné základní požadavky na ochranu zdraví a 

bezpečnost podle nařízení (EU) 2016/425 a splňují požadav-

ky harmonizované normy EN ISO 12312-1: 2022. 

Označení / kód modelu se nachází na stranicích. 

Typ filtru: polarizační, stupeň polarizace 99%. 

Kategorie filtru: KAT.3 – sluneční brýle pro obecné použití 

s vysokým stupněm ochrany proti slunečnímu záření 

(kategorie filtru je uvedená na stranici slunečních brýlí). 

Doporučené použití: sluneční brýle jsou prostředkem 

osobní ochrany před škodlivým působením slunečních 

paprsků a poskytují ochranu před UV-zářením. 

Upozornění:  

- nepoužívat pro přímé pozorování slunce 

- nepoužívat proti UV-záření z umělých zdrojů jako jsou 

solária a při snížené viditelnosti 

- neslouží k ochraně proti mechanickým nárazům 

- nepoužívat pro noční řízení motorových vozidel a za 

snížené viditelnosti 

Čištění a údržba: 

- nenechávat brýle odložené na přímém slunečním světle  

- nevystavovat je vysokým teplotám, jako např. na přístrojo-

vé desce automobilu 

- čistit skla vlažnou vodou a neutrálním čisticím prostřed-

kem, utírat bez drhnutí bavlněným hadříkem 

Dodavatel: KooKA, spol. s r.o., Venušina 1159/4, 104 00 

Praha 10. 

Výrobce: Opal, 24 Avenue Joannès Masset; CS30739; 

69257 Lyon Cedex 09, Francie. Vyrobeno v Číně. 

EU Prohlášení o shodě je k dispozici u produktu na 

www.sover.cz po zadání kódu modelu, případně na 

www.sover.cz/dokumenty  

CZ 


